

NA Projekt 3 ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 39 35 94

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA Projekt 3 ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 39 35 94
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er køb og salg af fast ejendom og jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.828 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.473 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	1.827.625	-8
Andre finansielle indtægter	189.776	196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.647	-105
Resultat før skat	1.888.754	83
2 Skat af årets resultat	-415.524	21
Årets resultat	1.473.230	104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.473.230	104
Disponeret i alt	1.473.230	104

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.574.022	3.915
Varebeholdninger i alt	3.574.022	3.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.664.488	6.647
Andre tilgodehavender	0	731
Tilgodehavender i alt	6.664.488	7.378
Likvide beholdninger	891.252	3
Omsætningsaktiver i alt	11.129.762	11.296
Aktiver i alt	11.129.762	11.296

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	<u>7.303.592</u>	<u>5.831</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.428.592</u>	<u>5.956</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>27.316</u>	<u>72</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.316</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	244.101	1.895
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.196
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.182.336	2.145
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	487.338	32
	Anden gæld	<u>735.079</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.854</u>	<u>5.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.854</u>	<u>5.268</u>
	Passiver i alt	<u>11.129.762</u>	<u>11.296</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.346	62
Andre finansielle omkostninger	64.301	43
	<u>128.647</u>	<u>105</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	460.548	27
Årets regulering af udskudt skat	-45.024	-48
	<u>415.524</u>	<u>-21</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	5.830.362	5.727
Årets overførte overskud eller underskud	1.473.230	104
	<u>7.303.592</u>	<u>5.831</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for egen, tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.574 t.kr.</p>		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 307.280 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.